
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

 

ТЮЛЯЧИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

МБОУ-БОЛЬШЕМЕТЕСКИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ФАТИХА ХУСНИ 

 

Тюлячинский район 

с.Большие  Метески  

ул. Школьная, д.1 

тел./факс 8(84360) 54-4-59 

e-mail: roo_mitiski@mail.ru 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

 

ТЕЛӘЧЕ                        

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 

МБГБУ-ФАТИХ ХӨСНИ 

ИСЕМЕНДӘГЕ ОЛЫ МӘТӘСКӘ 

УРТА ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ 

 

 

                    Теләче районы, 

Олы Мәтәскә авылы, 

Мәктәп ур, 1 йорт 

тел./факс:  8(84360) 54-4-59 

e-mail: roo_mitiski@mail.ru 

 

ОКПО 54433936                 ОГРН 1021607155877              ИНН/КПП1619002534/161901001 
 

ПРИКАЗ                                                                                   БОЕРЫК 

   № 209                                                                              8 сентября  2022 года 

    О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие 

Центра  образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в МБОУ-Большеметескинская СОШ имени Ф.Хусни 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан 

от 30.12.2020 г. № под1436/20 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, на базе которых будут созданы центры образования естественно-

научной  и технологической направленностей  «Точка роста» в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра 

Точка роста» на базе МБОУ-Большеметескинская СОШ имени Ф.Хусни 

Щеглову Айгуль Рауфовну, заместителя директора по учебной работе. 

2.Щегловой А.Р. обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей 

реализации мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка 

роста»в МБОУ-Большеметескинская СОШ имени Ф.Хусни в 2022-2023 учебном 

году. 

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор  школы:                                        М.М.Сунгатуллин 

 Ознакомлена: А.Р.Щеглова 

 

https://edu.tatar.ru/upload/storage/org1762/files/%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%BD%D1%8F.pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org1762/files/%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%BD%D1%8F.pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org1762/files/%D0%BE%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%BD%D1%8F.pdf

		2022-09-08T08:48:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-БОЛЬШЕМЕТЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ФАТИХА ХУСНИ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




